研 修 申 込 書

令和   年   月   日

会津宮川土地改良区 様

              研修者代表者名

                                      印

（TEL.      －      －       ）

研修について（依頼）

 このことについて、下記のとおり             について研修したいので、

よろしくお願致します。

記

１ 希望日時      令和  年  月  日（  ）  ：  ～    分程度

            見学者数        名

２ 場所

３ 研修したい内容

４ 研修の目的

５ 事務連絡担当者名               TEL     －     －

※下線の部分には、所定の事項を記入してください。

 なお、申込書は 7 日以上前に到着するよう余裕をもって送付をお願いします。

（研修申込窓口）：〒969-6266 福島県大沼郡会津美里町字油田 1545

   会津宮川土地改良区 （ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ midori-net@aizumiyakawa.jp）

 （TEL 0242-54-7154 FAX 0242-54-3596）

 ※郵送・FAX・メールのいずれかでお願いします。